[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                         от «19»июня 2013 г.  № 7/67
Об утверждении сметы расходов на

подготовку и проведение выборов Главы городского
поселения Краснозаводск 08 сентября 2013 года
Рассмотрев смету расходов на подготовку и проведение выборов Главы городского поселения Краснозаводск, предложенную Избирательной комиссией городского  поселения  Краснозаводск и руководствуясь ст. 57 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «О гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 45 Закона Московской области  от 11.07.2006 г. № 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов, представленную Избирательной комиссией городского поселения Краснозаводск на подготовку и проведение выборов Главы городского поселения Краснозаводск (прилагается).
2. Разрешить Избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск производить постатейную корректировку сметы расходов на подготовку и проведение выборов Главы городского поселения Краснозаводск  08 сентября 2013 года без изменения общей суммы расходов на подготовку и проведение выборов.
3. Администрации городского поселения Краснозаводск выделить Избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского района Московской области  из бюджета поселения средства в размере  547 200 рублей, предусмотренные «Бюджетом городского поселения на 2013 год» для финансирования выборов Главы  городского поселения Краснозаводск.
        4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

     Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин
УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов

городского поселения Краснозаводск

от «19»июня 2013 № 7/67
СМЕТА

расходов избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск на подготовку и проведения выборов Главы городского поселения Краснозаводск  8 сентября 2013 г.

	№ п/п
	Виды расходов
	МИК
	УИК
	Всего

	1
	Фонд оплаты труда
	137 920,00

	205 280,00
	343200,00

	2
	Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции, всего

в т. ч.:

бюллетени

приглашения

информационные плакаты

	100000,00

80000,00

10000,00

10000,00
	-
	100000,00

	3
	Канцелярские расходы

	10 000,00
	4000,00
	14 000,00

	4
	Привлеченные по гражданско-правовым договорам

	50000,00
	40000,00
	90000,00

	ВСЕГО:

	297 920,00
	249 280,00

	547 200,00

PAGE